
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 7月31日現在

R04.08.09

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(116 176 267 334,1
00120 北黒田 )3(294,1 495,1 767,1 163,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 411 29 231 422
00132 浜（宗意原） 951 851 571 333
00133 筒井（宗意原） )2(479 700,1 580,1 290,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 076 016 866 872,1
00143 筒井（新立） )1(823 213 353 566
00150 浜（本村） 312 661 881 453
00160 筒井 )5(928,1 649,1 911,2 560,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39
00210 徳丸 995 086 537 514,1
00220 中川原 894 155 026 171,1
00230 出作 943 933 914 857
00240 神崎 716 276 667 834,1
00250 鶴吉 )1(133 583 824 318
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 021 121 951 082
00270 大溝 651 171 502 673
00279 大溝（老人ホーム） 04 91 12 04
00280 永田 )1(891 612 942 564
00290 東古泉 342 172 292 365
00310 大間 )1(402 581 822 314
00320 上高柳 835 075 266 232,1
00330 恵久美 944 135 745 870,1
00339 恵久美（公務宿） 74 54 02 56
00340 昌農内 016 336 467 793,1
00350 西高柳 )1(435 735 326 061,1
00360 西古泉 )3(818 009 400,1 409,1
00369 西古泉（警察学校） 97 66 31 97
00370 北川原 )1(215 155 795 841,1
00379 北川原（エンゼル） 93 4 63 04
00380 北川原（塩屋） )1(082 782 823 516

合　　　　計 )22(677,31 204,41 999,51 104,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 7月31日現在

R04.08.09

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(016 076 067 034,1
00120 北黒田 )3(584,1 395,1 857,1 153,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 39 19 211 302
00132 浜（宗意原） 851 851 471 233
00133 筒井（宗意原） )2(859 099 770,1 760,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 466 606 666 272,1
00143 筒井（新立） )1(823 213 253 466
00150 浜（本村） 312 661 881 453
00160 筒井 )5(028,1 739,1 011,2 740,4
00161 筒井（社宅） 29 29 29
00210 徳丸 995 086 537 514,1
00220 中川原 294 545 026 561,1
00230 出作 843 833 914 757
00240 神崎 316 866 667 434,1
00250 鶴吉 )1(223 673 724 308
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 021 121 951 082
00270 大溝 651 171 502 673
00279 大溝（老人ホーム） 04 91 12 04
00280 永田 )1(891 512 942 464
00290 東古泉 832 172 782 855
00310 大間 )1(402 581 722 214
00320 上高柳 635 865 266 032,1
00330 恵久美 944 135 745 870,1
00339 恵久美（公務宿） 74 54 02 56
00340 昌農内 985 626 847 473,1
00350 西高柳 )1(274 635 165 790,1
00360 西古泉 )3(118 009 499 498,1
00369 西古泉（警察学校） 97 66 31 97
00370 北川原 )1(215 155 695 741,1
00379 北川原（エンゼル） 93 4 63 04
00380 北川原（塩屋） )1(272 872 823 606

合　　　　計 )22(985,31 823,41 158,51 971,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 7月31日現在

R04.08.09

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(01 1 9 01
00131 北黒田（宗意原） 12 1 02 12
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(81 71 8 52
00142 浜（新立） 6 4 2 6
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(41 9 9 81
00161 筒井（社宅） 1 1 1
00220 中川原 6 6 6
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(01 9 1 01
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5
00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 2 2 2
00340 昌農内 12 7 61 32
00350 西高柳 )1(36 1 26 36
00360 西古泉 )3(01 01 01
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

合　　　　計 )22(902 47 841 222


